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Apel Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski. Czytaj więcej...1.
W naszej archidiecezji, podobnie jak i całej Polsce trwa nieustanna modlitwa w intencji pokoju2.
na Ukrainie. Jako Kościół gdański chcemy zgromadzić się na Eucharystii, która będzie
sprawowana w niedzielę, 6 marca o godzinie 12.00 w bazylice Mariackiej w Gdańsku pod
przewodnictwem Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. Zapraszamy na tę Mszę Świętą w czasie której
będziemy modlić się za naród ukraiński oraz o Boże miłosierdzie nad światem.
Komunikat Caritas w sprawie przyjęcia uchodźców z Ukrainy i zbiórka żywności o długim3.
terminie ważności i środków chemicznych i higieny osobistej. Czytaj więcej...
Rozpoczynamy dziś 55. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu, przeżywany pod hasłem:4.
Posłani, trzeźwi, wolni. Zachęcamy do włączenia się w modlitwę za osoby uzależnione oraz
podejmowania na czas Wielkiego Postu abstynenckich i trzeźwościowych zobowiązań, które
staną się dla innych świadectwem, że życie bez alkoholu jest radosnym przeżywaniem
wolności.
W tym tygodniu Środą Popielcową rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. Tego dnia5.
podczas liturgii na znak pokuty posypujemy głowy popiołem i wsłuchujemy się w słowa:
„nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię”. Podejmujemy w tym okresie post, modlitwę i
jałmużnę, na które „Ka-techizm” wskazuje jako na najważniejsze dobre uczynki. Tego dnia ka-
tolików od 14 roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, zaś osoby od
18 do 60 roku życia obowiązuje ponadto post ścisły, czyli 3 posiłki, w tym jeden do syta. W
Środę Popielcową Msze Święte o godz. 17:00 w Koźlinach i o godz. 18:30 w Krzywym Kole.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w środę o godz. 18:30 w Krzywym Kole.6.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na7.
zakończenie adoracji Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 16:45.
Droga Krzyżowa w piątek po Mszy Świętej o godz. 17.00 w Koźlinach i po Mszy Świętej o8.
godz. 18:15 w Krzywym Kole.
Nabożeństwo I Sobót Miesiąca z adoracją, medytacją i cząstką Różańca o godz. 8:00.9.
Odwiedziny chorych z sakramentami w sobotę przed południem.10.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w przyszłą niedzielę o godz. 15:00.11.
Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii w niedzielę na Mszy Świętej o godz.12.
11:30.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w biurze. Msze Święte13.
w Koźlinach od poniedziałku do piątku o godz. 17:00, czwartek o godz. 7:00, w Krzywym Kole:
we wtorek o godz. 18:00 w środę o godz. 18:30 i w piątek o godz. 18:15. 
Dziś ostatnia niedziela miesiąca i nasza zbiórka na cele remontowe i utrzymanie kościołów.14.
Listy do odbioru w zakrystii.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.15.

„Jawicie się jako źródła światła w świecie, trzymając się mocno Słowa Życia” – w aklamacji
przed Ewangelią znajdujemy wskazanie na dobre i uczciwe życie. Naprawdę warto je podjąć:
niech w tym pomagają Boże błogosławieństwo i rozpoczynający się czas Wielkiego Postu.

http://www.parafiakozliny.strony-parafialne.pl/content/apel-w-sprawie-ukrainy.pdf
http://www.parafiakozliny.strony-parafialne.pl/content/apel-caritas-w-sprawie-ukrainy.pdf

